Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАЛОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


РАСПОРЯЖЕНИЕ



03 февраля 2020г.                                                                                                          №7А

с. Рыбалово

Об утверждении сведений

      В соответствии с п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:


1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Рыбаловского сельского поселения за 2019 года, согласно приложению 1.
2. Утвердить сведения о фактических расходах на оплату труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Рыбаловского сельского поселения за  2019 года, согласно приложению 2.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловского сельского поселения» – www.ribalovo.tomsk.ru.



Глава поселения (Глава Администрации)                                         А.А. Науменко       
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	                                                                         к Распоряжению Администрации Рыбаловского сельского поселения
                                                                             от 03.02.2020  № 7А

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ

	МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	                                                                                                     РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЗА 2019 ГОДА

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	(чел.)

	 
	раздел
	подраздел
	4 квартал

	 
	 
	 
	2019г.

	1. Органы местного самоуправления
	..01
	..00
	10

	1.1. Администрация Рыбаловского сельского поселения
	..01
	..04
	8

	1.2.Администрация Рыбаловского сельского поселения
	..01
	..02
	1

	1.3. Администрация Рыбаловского сельского поселения                                                             (Военно-учетный стол)
	..02
	..03
	1
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	к Распоряжению Администрации Рыбаловского сельского поселения
                                                                         от 03.02.2020  № 7А
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	СВЕДЕНИЯ О ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДАХ НА ОПЛАТУ ТРУДА
	
	
	

	МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	
	
	

	РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЗА 2019 ГОДА
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(тыс.руб.)
	
	
	

	 
	раздел
	подраздел
	Код экономической классификации
	2019 года
	
	
	

	 
 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	1. Органы местного самоуправления
	..01
	..00
	211
	2978,3
	
	
	

	1.1. Администрация Рыбаловского сельского поселения
	..01
	..04
	211
	2280,8
	
	
	

	1.2. Администрация Рыбаловского сельского поселения
	..01
	..02
	211
	518,4
	
	
	

	1.3. Администрация Рыбаловского сельского поселения                                                             (Военно-учетный стол)
	..02
	..03
	211
	179,1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



